
03 | 2024

GODINIET

AR IEDVESMU
sieviešu dienu

Piedāvājums* spēkā:
04.03 – 31.03.2024  |  10.–13. nedēļa 

* kamēr prece ir noliktavā



VIRTUVES PALĪGI, KAS 
GATAVI STĀTIES PRETĪ 
JEBKURAM IZAICINĀJUMAM

NOSPIEDIET UZ LEJU DIVUS 
MAZOS KLIPŠUS, LAI VĀKA 
ROKTURI SASLĒGTOS AR 
TRAUKA ROKTURIEM

A

B

A. Regulējama tortnīca
Pasargās Jūsu vērtīgākos 
veikumus: glabājiet vai paņemiet 
līdzi zemos un augstos pīrāgus un 
kūkas, pateicoties tā regulējamam 
vākam.
Saliktā veidā: 31,5 x 13,5 x 35,6 cm
Atvērtā veidā: 31,5 x 20 x 35,6 cm
SS241001
62,90 €
39,90 € 

B. SpeedyChef 1,25 l
Viegls, nav vajadzīga elektrība – 
SpeedyChef ir izcili piemērots visām 
maisīšanas vajadzībām.
20,4 x 14,4 x 27,1 cm
SS241002
74,90 €
49,90 € 

IETAUPIET

23,00 €

IETAUPIET

25,00 €
INOVATĪVS, 
ENERGOEFEKTĪVS, VIETU 
TAUPOŠS 2 ĀTRUMU 
MIKSERIS

NAV NEPIECIEŠAMA 
ELEKTRĪBA.

Sveicieni 
Starptautiskajā 
sieviešu dienā!



NEDAUDZ ELEGANCES  
NEKAD NETRAUCĒ!

A

A. Clear dozators 770 ml
Izliektais trauks ļauj to viegli satvert, lejot
nodrošina vienmērīgu plūsmu un lielais 
atvērums ļauj viegli to piepildīt.
Ø 7,6 x 26,5 cm
SS241003
19,90 € 

IETAUPIET

15,00 €

C
B

Pieejams tikai 
no 04.03.2024. līdz 

17.03.2024.

C. A-sērijas pavāra nazis
Ar to ļoti viegli sasmalcināt, 
sagriezt šķēlēs, sagriezt kubiņos 
vai pārgriezt kāpostus, ķirbjus 
un arbūzu, kā arī citus stingrus 
pārtikas produktus. 
19 x 4,5 cm
SS241005
49,90 €
34,90 € 

B. Caurduris 500 ml
Ø 15,2 cm / 30,15 x 10,15 cm 
SS241004
7,90 € 



A. Ovālais servofikss 2,5 l
Saglabājiet dārzeņus vai gatavo pastu siltu, ielejot zem 
caurdura karstu ūdeni. Pievienojiet mērci, un ēdiens ir 
gatavs pasniegšanai.
18 x 10,5 x 28 cm
SS241006
28,90 € 

PIELIETOJUMS:

Karstu dārzeņu pasniegšanai – saglabājiet dārzeņus siltus, 
ielejot zem caurdura karstu ūdeni.

Ātrai makaronu vai rīsu pagatavošanai – ar caurdura 
palīdzību nolejiet makaroniem vai rīsiem lieko ūdeni, tad 
ievietojiet to pasniegšanas traukā, ielejot zem tā nedaudz 
karsta ūdens.

Sacepumiem – servēšanas trauks bez caurdura ir 
pietiekami liela izmēra, lai tajā pasniegtu dažādus 
sacepumus.

Ballītēm – pasniedziet aukstus vai karstus ēdienus visai 
ģimenei vai ballītēs.

Plaucēšanai – servofikss ir piemērots ne tikai ēdiena 
pasniegšanai, bet arī plaucēšanai un citām darbībām līdzīgi 
kā Multi pasniegšanas trauks.

Ēdiena atkausēšanai ledusskapī – atkausējiet gaļu, 
mājputnu gaļu, zivis vai garneles caurdurī, kas ievietots 
traukā. Šķidrums uzkrāsies trauka pamatnē.

B. Trio bļodas 300 ml (3 gab.)
Modulāras un viena virs otras 
novietojamas bļodas, kas palīdzēs 
saglabāt kārtību ledusskapī.
3 x Ø 13,3 x 5 cm
PP241001
12,90 € 

A

Par katru 
pasūtījumu  

10,00 € vērtībā
jūs varat 

iegādāties Trio 
bļodas 300 ml  

(3 gab.) par  
īpašu cenu!

B

Pieejams tikai 
no 04.03.2024. līdz 

17.03.2024.



100% hermētiskais trauks saglabās 
Jūsu ēdienu svaiguKOŠIE PAVASARA TOŅI

A. Apaļais trauks 1,1 l (1 gab.)
Viegli atverams, pateicoties lielajai 
aizķerei un elastīgajam vākam.
Ø 14,7 x 10,7 cm
SS241007
14,90 € 

B. Apaļais trauks 1,1 l (2 gab.)
2 x Ø 14,7 x 10,7 cm
SS241008
29,80 €
22,90 € 

C. Mazā Austerīte (2 gab.)
Turiet pa rokai uzkodas un labu 
noskaņojumu, ja nu sajūtat 
izsalkumu.
2 x 10,3 x 5,2 x 12,9 cm
SS241009
10,90 € 

A

B

C

JAUNS 
DIZAINS

IETAUPIET

6,90 €

IZTURĪGS, ATKĀRTOTI 
LIETOJAMS TRAUKS, KAS 
SAGLABĀS UZKODAS 
SVAIGAS UN GARDAS

Sveicieni 
Starptautiskajā 
sieviešu dienā!



LABAS IDEJAS  
DIVOS STĀVOS

A. Universālā kaste ar paplāti
Daudzpusīgs risinājums uzkodām, saldumiem 
un pat izmantošanai ārpus virtuves. Ideāls 
uzglabāšanas vajadzībām visās mājas telpās.
Viss produkts: 22 x 19,8 x 31,2 cm / 5,8 l
Paplāte: 20,6 x 3,8 x 29,7 cm
SS241010
34,90 € 

B. Eco pudele 310 ml
Universālās kastes izmērs un forma 
ļauj tajā ievietot 12 Eco pudeles 310 ml.
SS241011
6,90 € 

A

B

JAUNA
KRĀSA

JAUNA
KRĀSA

Liels izmērs, caurspīdīgs vāks un paplāte nodrošina,  
ka viss ir tīrs, sakārtots un sasniedzams.

ROKDARBU KĀRBA: 
ATMODINIET SAVU 

RADOŠUMU

ROTAĻLIETU 
KASTE: PAROCĪGS 
RISINĀJUMS GAN 

MĀJĀS, GAN BRĪVDIENU 
IZBRAUCIENOS

ZĀĻU KASTĪTE: RADIET 
KĀRTĪBU HAOSĀ

Sveicam 
Pasaules 

ūdens 
dienā!



IENIRSTIET GUDRĀ  
ŪDENS PATĒRIŅĀ

LAI SASNIEGTU DIENĀ 
IZDZERTĀ ŪDENS MĒRĶI, 

PIEPILDIET TO VIENREIZ 
UN SEKOJIET ĪPAŠAJIEM 

“ŪDENS PILĪŠU” 
ZĪMĒJUMIEM!

A. Eco pudeļu komplekts 1
Krāsainas, ar viegli satveramu dizainu, tās ir 
izcilas ikdienas lietošanai.
1x Eco pudele 1 l: 28,2 cm
1x Eco+ pudele 750 ml: 25,5 cm
SS241012
33,80 €
19,90 € 

C. Daudzkārtlietojamo pudeļu un 
tvertņu organizators
Praktisks un pielāgojams risinājums, 
kas ļauj savietot pudeles vai metāla 
bundžas ledusskapī, plauktā vai skapītī, 
novēršot to aizripošanu.
SS241014
2,90 €

B. Eco pudeļu komplekts 2
Izgatavotas no īpaši izturīga materiāla, tās var 
lietot atkal un atkal, bez bažām, ka tās varētu 
saplīst.
1x Eco pudele 1 l: 28,2 cm
1x Eco+ pudele 750 ml: 25,5 cm
SS241013
33,80 €
19,90 € 

D. Eco pudeļu birste
Izmantojiet to krūžu, šķīvju un visu izmēru Eco 
pudeļu mazgāšanai un ne tikai.
Ø 5 cm x 37,4 cm
SS241015
17,90 €
11,50 € 

Iegādājoties 
komplektā, 
Eco pudele 

750 ml  
maksā tikai 

2,00 €
Iegādājoties 
komplektā, 
Eco pudele 

750 ml  
maksā tikai 

2,00 €

A

C

D

B

IETAUPIET

6,40 €

MAKSIMĀLI



Vai vēlaties kļūt pats sev par vadītāju un strādāt elastīgu darba laiku?  
Iepazīstinām ar Tupperware piedāvātajām iespējām.

Strādājiet no 
jebkuras vietas un 

kad vien vēlaties

Saņemiet 
nepārtrauktu 

apmācību un atbalstu

Pelniet komisijas 
maksas jau no paša 

sākuma

Iepazīstiet jaunus 
cilvēkus & ceļojiet

Iegūstiet darbu, 
kas Jūs iepriecinās

PIEVIENOJIETIES MUMS!
Brīnišķīgās iespējās

Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware
produktu par kopējo vērtību 
60,00 €, piekrītiet kļūt par 
konsultantu un kā balvu 
saņemiet savu STARTA
KOMPLEKTU!
• Servēšanas karote
• FreezerSmart Mini 170 ml (2)
• 8-formas karotes paliktnis
• Katalogs
• 10 brošūrasx 10

Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 120 EUR namamāte saņem:
CrystalWave krūze 520 ml
16,3 x 8 x 12,3 cm
TG241001

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 250 EUR 
namamāte saņem:
Mīklas bļoda 7,3 l
Ø 32,5 x 15 cm 
HG241001
un Paldies dāvana (TG241001)

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām nākamajās  
3 nedēļās un apgrozījuma līmeni 350 EUR 
namamāte saņem:
Mīklas bļoda 2,7 l
Ø 24 x 15 cm
Mīklas bļoda 7,3 l
HG241002
un Paldies dāvana (TG241001)

Kas notiek tālāk? 
• Dalība mūsu 3 soļu uzņemšanas 

programmā*, saņemot produktu 
paraugus

• Kvalifikācija mūsu ikmēneša pārdošanas 
veicināšanas programmā dažādiem 
aktivitātes līmeņiem

Mūsu produkti ir fantastiski un Tupperware 
komūna ir brīnišķīga. Lai pievienotos, 
sazinieties ar konsultantu vai skenējiet šajā 
lappusē atrodamo QR kodu.

*  papildus informācijai sazinieties ar savu 
Tupperware konsultantu.

Dārgās 
NAMAMĀTES!
Īpašas dāvanas tieši jums!



NOSLAUKIET UN NOŽĀVĒJIET 
TRAUKUS ZIBENĪGĀ ĀTRUMĀ

Pārstrādātas mikrošķiedras 
trauku dvielis (2 gab.)
Ilgtspējīgs tīrīšanas palīgs, kas 
padarīs Jūsu mājokli mirdzošu, 
vienlaikus aizsargājot vidi.
65 x 40 cm
SS241016
34,90 €
23,90 € 

IETAUPIET

11,00 €

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši produkti tiks 
aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā produktu krāsa var 
nedaudz atšķirties no īstās. 
©2024 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/

Tālruņa 
numurs:


